
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 
 

ПРИКАЗ 
от 30 ноября 2017 г. N 146-нп 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА РЕГУЛИРУЕМЫЕ ВИДЫ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ 
ОТХОДАМИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ОПЕРАТОРАМИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ 

КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах 
производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 
2016 года N 484 "О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными 
отходами", приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 ноября 2016 года N 1638/16 
"Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения 
с твердыми коммунальными отходами", на основании постановления Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе 
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", обращений операторов по 
обращению с твердыми коммунальными отходами и протокола правления Региональной службы 
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 ноября 2017 года N 80 
приказываю: 

1. Утвердить на период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2020 года предельные тарифы на 
регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами, 
оказываемые операторами по обращению с твердыми коммунальными отходами согласно 
приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Установить операторам по обращению с твердыми коммунальными отходами, 
осуществляющим регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми 
коммунальными отходами, долгосрочные параметры регулирования тарифов, определяемые на 
долгосрочный период регулирования при установлении предельных тарифов на регулируемые 
виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами с 
использованием метода индексации, на 2018 - 2020 годы, согласно приложению 2 к настоящему 
приказу. 

3. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года следующие приказы Региональной 
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры: 

3.1. от 27 февраля 2015 года N 16-нп "Об установлении тарифов на услуги по утилизации, 
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным 
предприятием муниципального образования город Нягань "Чистый город"; 

3.2. от 14 апреля 2016 года N 28-нп "Об установлении тарифов на услуги по утилизации, 
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с 
ограниченной ответственностью "Региональное Управление по Сервисному Ремонту Скважин"; 

3.3. от 7 июля 2016 года N 73-нп "Об установлении тарифов на услуги по утилизации, 
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые Открытым 
акционерным обществом "Аганское многопрофильное жилищно-коммунальное управление"; 

3.4. от 29 ноября 2016 года N 139-нп "Об установлении тарифов на услуги по утилизации, 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD883C3FAF82AA1B647551B29EC7F74C8E908525Z008J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD883C3FAF82AA1B6D7756B99DC7F74C8E908525Z008J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD883C3FAF82AA1B6C7951B29EC7F74C8E908525Z008J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB09ECCA918D996D27A5863EED4Z701J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB099CDA013DB96D27A5863EED4Z701J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB09BCCA613DB96D27A5863EED4Z701J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB09BC9A016DE96D27A5863EED4Z701J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB09CCEA413DE96D27A5863EED4Z701J


обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые организациями 
коммунального комплекса"; 

3.5. от 28 февраля 2017 года N 9-нп "Об установлении тарифов на услуги по утилизации, 
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые организациями 
коммунального комплекса"; 

3.6. от 27 апреля 2017 года N 60-нп "Об установлении тарифов на услуги по утилизации, 
обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые Муниципальным 
унитарным предприятием "Югорскэнергогаз". 

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального 
опубликования. 
 

Руководитель службы 
А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ 

 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB09CCBA213DB96D27A5863EED4Z701J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD963129C3D5A51F672F5FB09DCDA113DA96D27A5863EED4Z701J


Приложение 1 
к приказу Региональной службы 
по тарифам Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 
от 30 ноября 2017 года N 146-нп 

 
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 

НА РЕГУЛИРУЕМЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ 
С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ОПЕРАТОРАМИ 

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ 
 

На период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2020 года 

N п/п 

Наименование оператора 
по обращению с 

твердыми 
коммунальными 

отходами 

Наименование 
муниципального 

образования 

Вид 
предельного 

тарифа в 
области 

обращения с 
твердыми 

коммунальным
и отходами 

Категории 
потребителей 

Предельные тарифы на регулируемые виды деятельности в 
области обращения с твердыми коммунальными отходами, 

руб. куб. м 

2018 год 2019 год 2020 год 

с 1 
января 
по 30 
июня 

с 1 июля 
по 31 

декабря 

с 1 
января 
по 30 
июня 

с 1 июля 
по 31 

декабря 

с 1 
января 
по 30 
июня 

с 1 июля 
по 31 

декабря 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Сургутское городское 
муниципальное 
унитарное предприятие 
"Сургутский кадастровый 
центр Природа" 

город Сургут захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

65,77 68,40 68,40 69,67 69,67 72,28 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

77,61 80,71 80,71 82,21 82,21 85,29 

2 

Унитарное предприятие 
по утилизации отходов 
муниципального 
образования Ханты-
Мансийского 

город Радужный захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

194,89 194,89 194,89 201,35 201,35 204,01 

Для населения (с 229,97 229,97 229,97 237,59 237,59 240,73 



автономного округа - 
Югры городской округ 
город Радужный 

учетом НДС <*>) 

3 
Закрытое акционерное 
общество "Полигон-ЛТД" 

город Сургут, Сургутский 
район 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

93,55 97,29 97,29 98,88 98,88 102,78 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

110,39 114,80 114,80 116,68 116,68 121,28 

4 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
"Сургутрайторф" 
муниципального 
образования Сургутский 
район 

городское поселение 
Лянтор Сургутского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

131,96 132,10 132,10 136,25 136,25 136,39 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

155,71 155,88 155,88 160,78 160,78 160,94 

5 
Общество с ограниченной 
ответственностью 
"ЭкоТех" 

город Урай захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

172,72 
<**> 

179,63 
<**> 

179,63 
<**> 

179,63 
<**> 

179,63 
<**> 

186,79 
<**> 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

172,72 
<**> 

179,63 
<**> 

179,63 
<**> 

179,63 
<**> 

179,63 
<**> 

186,79 
<**> 

6 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
жилищно-коммунального 
хозяйства городского 
поселения Березово 

городское поселение 
Березово (поселок 
городского типа 
Березово) Березовского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

334,58 341,64 341,64 351,78 351,78 360,77 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

394,80 403,14 403,14 415,10 415,10 425,71 

7 

Саранпаульское 
Муниципальное 
унитарное предприятие 
жилищно-коммунального 
хозяйства 

сельское поселение 
Саранпауль (село 
Саранпауль) 
Березовского района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

451,95 468,64 468,64 479,45 479,45 496,51 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

533,30 553,00 553,00 565,75 565,75 585,88 



8 

Муниципальное 
дорожно-
эксплуатационное 
предприятие 
муниципального 
образования город 
Ханты-Мансийск 

город Ханты-Мансийск захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

116,23 117,20 117,20 121,81 121,81 122,86 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

137,15 138,30 138,30 143,74 143,74 144,97 

9 
Общество с ограниченной 
ответственностью 
"КОММУНАЛЬНИК" 

город Нижневартовск захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

198,14 205,96 205,96 213,13 213,13 221,48 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

233,81 243,03 243,03 251,49 251,49 261,35 

10 
Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Югратрансавто" 

сельское поселение 
Унъюган, городское 
поселение Приобье, 
сельское поселение 
Сергино Октябрьского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

123,64 128,58 128,58 133,69 133,69 139,03 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

145,90 151,72 151,72 157,75 157,75 164,06 

город Когалым захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

85,14 88,54 88,54 90,04 90,04 92,43 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

100,47 104,48 104,48 106,25 106,25 109,07 

11 
Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Акцент" 

городское поселение 
Междуреченский, 
городское поселение 
Мортка, сельское 
поселение Леуши 
Кондинского района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

284,36 
<**> 

295,74 
<**> 

295,74 
<**> 

296,10 
<**> 

296,10 
<**> 

307,72 
<**> 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

284,36 
<**> 

295,74 
<**> 

295,74 
<**> 

296,10 
<**> 

296,10 
<**> 

307,72 
<**> 

12 
Общество с ограниченной 
ответственностью 

город Нефтеюганск, 
город Пыть-Ях, 

захоронение 
Для прочих 
потребителей (без 

81,72 84,98 84,98 85,26 85,26 88,66 



"Спецкоммунсервис" Нефтеюганский район учета НДС) 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

96,43 100,28 100,28 100,61 100,61 104,62 

13 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
"Сельское жилищно-
коммунальное хозяйство" 

сельское поселение 
Ларьяк село Корлики, 
сельское поселение 
Ваховск, сельское 
поселение Покур, 
сельское поселение 
Зайцева речка, городское 
поселение Излучинск 
село Большетархово 
Нижневартовского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

536,20 557,57 557,57 579,77 579,77 602,83 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

632,72 657,93 657,93 684,13 684,13 711,34 

14 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Жилищно-
Коммунальное 
Автотранспортное 
Предприятие" 

город Мегион захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

138,39 
<**> 

138,39 
<**> 

138,39 
<**> 

142,30 
<**> 

142,30 
<**> 

144,33 
<**> 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

138,39 
<**> 

138,39 
<**> 

138,39 
<**> 

142,30 
<**> 

142,30 
<**> 

144,33 
<**> 

15 
Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Сибирь" 

городское поселение 
Пойковский, сельское 
поселение Лемпино 
Нефтеюганского района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

190,45 198,04 198,04 205,90 205,90 214,10 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

224,73 233,69 233,69 242,96 242,96 252,64 

16 

Лангепасское городское 
муниципальное 
унитарное предприятие 
"Автотранспортное 
управление" 

город Лангепас захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

150,90 156,94 156,94 158,00 158,00 164,25 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

178,06 185,19 185,19 186,44 186,44 193,82 



17 
Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Альянс" 

городское поселение 
Октябрьское (поселок 
городского типа 
Октябрьское), городское 
поселение Андра 
(поселок городского типа 
Андра) Октябрьского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

399,17 
<**> 

415,14 
<**> 

415,14 
<**> 

424,59 
<**> 

424,59 
<**> 

437,62 
<**> 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

399,17 
<**> 

415,14 
<**> 

415,14 
<**> 

424,59 
<**> 

424,59 
<**> 

437,62 
<**> 

18 
Муниципальное 
унитарное предприятие 
"Югорскэнергогаз" 

город Югорск захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

79,44 82,60 82,60 85,71 85,71 88,99 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

93,74 97,47 97,47 101,14 101,14 105,01 

19 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Региональное 
Управление по 
Сервисному Ремонту 
Скважин" 

сельское поселение 
Салым (поселок Сивыс-
Ях) Нефтеюганского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

286,60 297,93 297,93 308,90 308,90 321,11 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

338,19 351,56 351,56 364,50 364,50 378,91 

20 

Муниципальное 
предприятие 
муниципального 
образования город 
Нягань "Чистый город" 

город Нягань захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

144,68 
<**> 

146,46 
<**> 

146,46 
<**> 

152,31 
<**> 

152,31 
<**> 

165,65 
<**> 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

144,68 
<**> 

146,46 
<**> 

146,46 
<**> 

152,31 
<**> 

152,31 
<**> 

165,65 
<**> 

21 

Акционерное общество 
"Аганское 
многопрофильное 
жилищно-коммунальное 
управление" 

городское поселение 
Новоаганск 
Нижневартовского 
района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

215,79 224,09 224,09 227,13 227,13 235,66 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

254,63 264,43 264,43 268,01 268,01 278,08 

22 Общество с ограниченной город Покачи захоронение Для прочих 264,54 275,11 275,11 281,62 281,62 291,68 



ответственностью 
"ЭкоЛайт" 

потребителей (без 
учета НДС) 

<**> <**> <**> <**> <**> <**> 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

264,54 
<**> 

275,11 
<**> 

275,11 
<**> 

281,62 
<**> 

281,62 
<**> 

291,68 
<**> 

23 

Муниципальное 
предприятие "ЖЭК-3" 
Ханты-Мансийского 
района 

сельское поселение 
Горноправдинск (поселок 
Горноправдинск, поселок 
Бобровский) Ханты-
Мансийского района 

захоронение 

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС) 

402,70 402,70 402,70 413,12 413,12 413,43 

Для населения (с 
учетом НДС <*>) 

475,19 475,19 475,19 487,48 487,48 487,85 

-------------------------------- 

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая). 

<**> НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 "Упрощенная система налогообложения", Налоговый кодекс Российской Федерации. 

consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD883C3FAF82AA1B6D7854B49EC7F74C8E9085250865BB94310DA9B134A7CFZ705J
consultantplus://offline/ref=540966576268C99EBBBD883C3FAF82AA1B6D7854B49EC7F74C8E9085250865BB94310DA9B137A6CEZ700J


Приложение 2 
к приказу Региональной службы 
по тарифам Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 
от 30 ноября 2017 года N 146-нп 

 
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЕ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД 
РЕГУЛИРОВАНИЯ ПРИ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ ТАРИФОВ 

НА РЕГУЛИРУЕМЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ 
С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МЕТОДА 

ИНДЕКСАЦИИ, НА 2018 - 2020 ГОДЫ 
 

N 
п/п 

Наименования 
операторов по 
обращению с 

твердыми 
коммунальными 

отходами, 
муниципальных 

образований 

Годы 

Базовый 
уровень 

операционных 
расходов, 
тыс. руб. 

Индекс 
эффективности 
операционных 

расходов, % 

Показатели 
энергосбережения 
и энергетической 

эффективности 

удельный расход 
энергетических 

ресурсов, кВт.ч/куб. 
м 

1 2 3 4 5 6 

1 

Сургутское городское 
муниципальное 
унитарное 
предприятие 
"Сургутский 
кадастровый центр 
Природа" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Сургут 

2018 50963,12 - 0,50 

2019 - 1,0 0,50 

2020 - 1,0 0,50 

2 

Унитарное 
предприятие по 
утилизации отходов 
муниципального 
образования Ханты-
Мансийского 
автономного округа - 
Югры городской округ 
город Радужный на 
территории 
муниципального 
образования город 
Радужный 

2018 13716,89 - 1,71 

2019 - 2,0 1,71 

2020 - 1,0 1,71 

3 

Закрытое 
акционерное 
общество "Полигон-
ЛТД" на территории 
муниципальных 
образований город 
Сургут, Сургутский 

2018 15007,22 - - 

2019 - 1,0 - 

2020 - 1,0 - 



район 

4 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
"Сургутрайторф" 
муниципального 
образования 
Сургутский район на 
территории 
муниципального 
образования 
городское поселение 
Лянтор Сургутского 
района 

2018 9570,72 - 0,61 

2019 - 1,0 0,61 

2020 - 1,0 0,61 

5 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"ЭкоТех" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Урай 

2018 13963,87 - 0,23 

2019 - 1,0 0,23 

2020 - 1,0 0,23 

6 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
жилищно-
коммунального 
хозяйства городского 
поселения Березово 
на территории 
муниципального 
образования 
городское поселение 
Березово (поселок 
городского типа 
Березово) 
Березовского района 

2018 5534,31 - 0,54 

2019 - 1,0 0,54 

2020 - 1,0 0,54 

7 

Саранпаульское 
Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
жилищно-
коммунального 
хозяйства на 
территории 
муниципального 
образования сельское 
поселение 
Саранпауль (село 
Саранпауль) 
Березовского района 

2018 1788,97 - 2,00 

2019 - 1,0 2,00 

2020 - 1,0 2,00 

8 Муниципальное 2018 28079,50 - 0,36 



дорожно-
эксплуатационное 
предприятие 
муниципального 
образования город 
Ханты-Мансийск на 
территории 
муниципального 
образования город 
Ханты-Мансийск 

2019 - 1,0 0,36 

2020 - 1,0 0,36 

9 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"КОММУНАЛЬНИК" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Нижневартовск 

2018 38005,82 - 0,30 

2019 - 1,0 0,30 

2020 - 1,0 0,30 

10 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Югратрансавто" на 
территории 
муниципальных 
образований: 

    

10.1 

сельское поселение 
Унъюган, городское 
поселение Приобье, 
сельское поселение 
Сергино Октябрьского 
района 

2018 4122,87 - 0,72 

2019 - 1,0 0,73 

2020 - 1,0 0,74 

10.2 город Когалым 

2018 10146,16 - 0,55 

2019 - 1,0 0,61 

2020 - 1,0 0,61 

11 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Акцент" на 
территории 
муниципальных 
образований 
городское поселение 
Междуреченский, 
городское поселение 
Мортка, сельское 
поселение Леуши 
Кондинского района 

2018 6208,51 - 0,32 

2019 - 1,0 0,32 

2020 - 1,0 0,32 

12 
Общество с 
ограниченной 

2018 31926,14 - 0,13 

2019 - 1,0 0,13 



ответственностью 
"Спецкоммунсервис" 
на территории 
муниципальных 
образований город 
Нефтеюганск, город 
Пыть-Ях, 
Нефтеюганский район 

2020 - 1,0 0,13 

13 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
"Сельское жилищно-
коммунальное 
хозяйство" на 
территории 
муниципальных 
образований сельское 
поселение Ларьяк 
село Корлики, 
сельское поселение 
Ваховск, сельское 
поселение Покур, 
сельское поселение 
Зайцева речка, 
городское поселение 
Излучинск село 
Большетархово 
Нижневартовского 
района 

2018 4174,35 - 1,51 

2019 - 1,0 1,51 

2020 - 1,0 1,51 

14 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Жилищно-
Коммунальное 
Автотранспортное 
Предприятие" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Мегион 

2018 11555,82 - 0,34 

2019 - 2,0 0,34 

2020 - 1,0 0,34 

15 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Сибирь" на 
территории 
муниципальных 
образований сельское 
поселение 
Пойковский, сельское 
поселение Лемпино 
Нефтеюганского 
района 

2018 7399,02 - 0,62 

2019 - 1,0 0,62 

2020 - 1,0 0,62 

16 Лангепасское 2018 9183,07 - 0,19 



городское 
муниципальное 
унитарное 
предприятие 
"Автотранспортное 
управление" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Лангепас 

2019 - 1,0 0,19 

2020 - 1,0 0,19 

17 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Альянс" на 
территории 
муниципального 
образования 
городское поселение 
Октябрьское (поселок 
городского типа 
Октябрьское), 
городское поселение 
Андра (поселок 
городского типа 
Андра) Октябрьского 
района 

2018 4519,67 - 1,53 

2019 - 1,0 1,53 

2020 - 1,0 1,53 

18 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
"Югорскэнергогаз" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Югорск 

2018 3980,85 - 0,24 

2019 - 1,0 0,24 

2020 - 1,0 0,24 

19 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Региональное 
Управление по 
Сервисному Ремонту 
Скважин" на 
территории 
муниципального 
образования сельское 
поселение Салым 
(поселок Сивыс-Ях) 
Нефтеюганского 
района 

2018 5826,38 - 0,27 

2019 - 1,0 0,27 

2020 - 1,0 0,27 

20 

Муниципальное 
предприятие 
муниципального 
образования город 
Нягань "Чистый 

2018 21133,10 - 0,32 

2019 - 1,0 0,32 

2020 - 1,0 0,32 



город" на территории 
муниципального 
образования город 
Нягань 

21 

Акционерное 
общество "Аганское 
многопрофильное 
жилищно-
коммунальное 
управление" на 
территории 
муниципального 
образования 
городское поселение 
Новоаганск 
Нижневартовского 
района 

2018 3510,61 - 0,47 

2019 - 1,0 0,47 

2020 - 1,0 0,47 

22 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"ЭкоЛайт" на 
территории 
муниципального 
образования город 
Покачи 

2018 8297,42 - 0,32 

2019 - 1,0 0,32 

2020 - 1,0 0,32 

23 

Муниципальное 
предприятие "ЖЭК-3" 
Ханты-Мансийского 
района на территории 
муниципального 
образования сельское 
поселение 
Горноправдинск 
(поселок 
Горноправдинск, 
поселок Бобровский) 
Ханты-Мансийского 
района 

2018 2214,14 - 0,00 

2019 - 1,0 0,00 

2020 - 1,0 0,00 

 
 
 

 


